

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/biala-toaletka-komoda-wiszaca-aga-p-607.html>

Komoda Toaletka Wisząca Aga Chromowane Uchwyty 80cm



Cena brutto	591,00 zł
Cena netto	480,49 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	5 dni
Producent	ilistwy.pl

Opis produktu

Komoda/toaletka wisząca Aga

Wisząca komoda/toaletka to niezwykle funkcjonalny mebel. Nie tylko pięknie się prezentuje, ale także jest w stanie pomieścić wszystkie przedmioty, które potrzebujesz mieć pod ręką. Ponadto wewnątrz Twojej sypialni, garderoby czy salonu, zyska dzięki toaletce nowy, niepowtarzalny design. Wiszące meble to ostatni krzyk mody, który zyskuje coraz szersze grono wielbicieli.

Zalety wiszącej komody

Jedną z wielu zalet, jakie posiada komoda wisząca „Aga”, jest wygląd, który pasować będzie do wielu pomieszczeń w Twoim domu, na przykład do garderoby, sypialni czy salonu. Toaletka dzięki swojemu delikatnemu i subtelnemu wykończeniu doskonale sprawdzi się nie tylko jako miejsce do przechowywania przedmiotów, ale także jako element dekoracyjny. Komoda wisząca biała, to bardzo wyjątkowy mebel, któremu uroku dodają dwa niewielkie metalowe uchwyty, doskonale komponujące się z białym kolorem. Jednym z największych atutów, jakie posiada ta wisząca komoda, jest możliwość powieszenia jej na dowolnie wybranej przez Ciebie wysokości. Dzięki swojej białej barwie będzie się doskonale prezentować na każdym kolorze ściany. Wisząca toaletka będzie też świetnie wyglądać w połączeniu z powieszonym nad nią lustrem.

Cechy wiszącej toaletki

Toaletka wisząca „Aga” charakteryzuje się wysuwaną szufladą, która pomieści wiele cennych dla Ciebie przedmiotów. Sprawdzi się doskonale jako element wyposażenia Twojej garderoby czy sypialni, a także jako prezent dla bliskiej osoby. Dzięki swojemu subtelnemu wykończeniu dodaje każdemu wnętrzu nowoczesności oraz niepowtarzalności. Mebel został wykonany ze starannością i dbałością o każdy szczegół, a cena, jaką oferuje Ci sklep, jest przystępna dla każdego. Opinie wystawione przez innych kupujących mogą pomóc Ci w podjęciu decyzji.

Toaletka łączy w sobie nowoczesny styl z elegancją i komfortem. Ten niepowtarzalny mebel o półmatowym wykończeniu to subtelny element wyposażenia domu, który jest piękny w swej prostocie.